[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10декабря 2020 года

№ 786
пгт. Забайкальск

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.01.2017 года № 18 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 29.12.2014 года  № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Забайкальского края от 17.09.2013 года №386 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести  в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Забайкальский район, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.01.2017 года № 18 (далее – административный регламент), следующее изменение:
1.1. Пункт 10 раздела 6 «Особенности осуществления муниципального контроля на территории опережающего социально-экономического развития» исключить.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район»    «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района  «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Кузьмину Е.В.).

Глава муниципального района

      А.М. Эпов